
Temeljem  članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 90/11) i članka 37. Statuta Općine Čavle ( Službene novine 25/09) Općinski 

Načelnik Općine Čavle na sjednici Savjeta održanoj dana 23.02.2012. g. donosi  

 

     PLAN NABAVE OPĆINE ČAVLE ZA 2012. GODINU  

 

        Članak  1. 

Općina Čavle tijekom 2012. godine planira nabavu roba, radova i usluga  prema opisu i na način kako slijedi: 

Evid.br. Predmet nabave Procijenjena  

vrijednost 

Vrsta postupka Okvirni 

sporazum/ 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 

Roba/ 

Radovi/ 

Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Uredski materijali 29.268,29 Direktno Ugovor  Siječanj 12 mjeseci  Roba 

Bagatelna 
nabava 

Toneri 51.219,51 Direktno Ugovor  Siječanj  12 mjeseci Roba 

VV 1/12 Električna energija 138.211,38 Otvoreni  Ugovor  Siječanj 12 mjeseci Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Plin 44.715,45 Direktno  po potrebi   Roba 

Bagatelna 
nabava 

Automobilsko gorivo  21.951,22 Direktno  Po potrebi  Roba 

VV 2/12 Javna rasvjeta 162.601,63 Otvoreni Ugovor  Siječanj   12 mjeseci Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Poštarina 34.146,34 Direktno  Siječanj  12 mjeseci Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Telekomunikacijske usluge 
u fiksnoj telefoniji 

32.113,82 Direktno  Siječanj  12 mjeseci Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Telekomunikacijske usluge 
u mobilnoj telefoniji  

40.650,41 Direktno  Siječanj  12mjeseci  Usluge 



Bagatelna 
nabava 

Tekuće održavanje 
prijevoznih sredstava 

20.325,20 Direktno  Po potrebi   Radovi 

Bagatelna 
nabava 

Tekuće održavanje opreme 34.146,34 Direktno  Po potrebi   Radovi  

Bagatelna 
nabava 

Objava općih akata- objave 
u Narodnim novinama i 
javnim glasilima  

71.544,72 Direktno  Po potrebi   Usluge 

 Voda  100.000,00 Direktno  siječanj  12 mjeseci Usluge  

Bagatelna 
nabava 

Odvoz smeća 24.390,24  Direktno  Siječanj    12 mjeseci  Usluge  

MV/ 3/12 Odvjetničke usluge 190.000,00 Postupak IIB  Ugovor  Siječanj  12 mjeseci  Usluge  

Bagatelna 
nabava 

Geodetske usluge 50.000,00 Direktno  Ugovor  Po potrebi   Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Infoprojekt 40.650,41 Direktno Ugovor  Siječanj  12 mjeseci Usluge 

MV/4/12 Čišćenje 113.821,14 Otvoreni Ugovor Siječanj  12 mjeseci  Usluge  

MV/ 5/12 Čuvanje SRC Mavrinci 97.560,98  Postupak II B  Ugovor  Siječanj  12 mjeseci  Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Usluge platnog prometa – 
Croatia banka 

26.016,26 Direktno  Siječanj  12 mjeseci  Usluge 

Bagatelna 
nabava 

Usluge platnog prometa - 
HP 

20.000,00 Direktno  Siječanj  12 mjeseci Usluge  

VV/ 6/12 Izgradnja dječjeg vrtića 2.827.642,28 Otvoreni  Svibanj 
/lipanj  

 Radovi  

MV/ 7/12 Kaštel - Sokolana 162.601,63 Otvoreni  I Kvartal   Radovi  

Bagatelna 
nabava 

Osiguranje imovine 55.000,00 Direktno Ugovor  Siječanj  12 mjeseci  Usluge 

MV/ 8/12 Zimska služba 162.601,63 Otvoreno Ugovor  Siječanj/ 
ožujak   

Studeni / 
prosinac  

Usluge  

MN 9/12 Izgradnja dječjeg igrališta 243.902,44 Otvoreno 
 

    

Bagatelna 
nabava 

Dezinsekcija i deratizacija 32.520,33 Direktno Ugovor  Siječanj   Prosinac 
2012. 

Usluge  



Bagatelna 
nabava 

Veterinarske usluge 44.715,45 Direktno Ugovor  Siječanj  Prosinac 
2012. 

Usluge  

Bagatelna 
nabava 

Mamografija i ultrazvuk 60.000,00 Direktno Ugovor  Siječanj / 
veljača  

Prosinac 
2012. 

Usluge  

MV/ 10/12 Internisti 170.000,00 Posebni  II B Ugovor  Siječanj / 
veljača 

Prosinac 
2012. 

 

MV/11/12 Ginekolog 100.000,00 Posebni II B Ugovor  Siječanj / 
veljača 

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Sportši 65.000,00 Direktno Ugovor  Siječanj / 
veljača 

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Krvožilni 40.000,00 Direktno Ugovor  Siječanj / 
veljača 

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Urolog 60.000,00 Direktno Ugovor  
 

Siječanj / 
veljača 

Prosinac 
2012. 

 

 LED  rasvjeta 601.626,02 Otvoreni     

Bagatelna 
nabava 

Dekorativna rasvjeta 40.650,41 Direktno Ugovor  Studeni/ 
prosinac  

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Održavanje vertikalne i 
horizontalne signalizacije 

59.627,56 Direktno Ugovor  Siječanj / 
veljača  

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Održavanje ograda na 
javnim površinama 

40.650,41 Direktno    
 

 

Bagatelna 
nabava 

Nadzor nad izgradnjom 
kom. Inf. - ceste 

32.520,33 Direktno Ugovor  Po potrebi  Prosinac 
2012.  

 

Bagatelna 
nabava 

Vodovodni  ogranci 48.780,49 Direktno     

Bagatelna 
nabava 

Uredski namještaj  
24.390,24 

Direktno  Po potrebi Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Računala i računalna 
oprema 24.390,24 

Direktno  Po potrebi Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Računalni programi 28.455,28 Direktno  Po potrebi Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna Investicijsko održavanje  81.300,81  Ugovor Po potrebi Prosinac  



nabava građevinskih objekata – 
svih objekata u vlasništvu 
Općine 

2012. 

VV/12/12 Škola Grobnik 415.447,15 Otvoreni Ugovor Ožujak-
svibanj  

Prosinac 
2012. 

 

Bagatelna 
nabava 

Izgradnja nerazvrstanih 
cesta 

40.650,41 Direktno  Po potrebi Prosinac 
2012. 

 

MV/13/12 RZ Soboli 
325.203,25 

Otvoreni Ugovor Svibanj/ 
lipanj  

Prosinac 
2012. 

 

MV/14/12 RZ Gorica 
162.601,63 

Otvoreni Ugovor Svibanj/ 
lipanj  

Prosinac 
2012. 

 

MV/15/12 Izrada prostorno planske 
dokumentacije 

121.951,22 Otvoreni  Travanj- 
lipanj 

Prosinac 
2012. 

 

 

 

        Članak 2. 

Ovaj Plan Nabave stupa na  snagu danom donošenja ,a primjenjuj  se od 1. siječnja 2012. godine , te će se objaviti na internetskim stranicama Općine  Čavle. 

  

             Općinski Načelnik 

             Željko Lambaša      

Klasa:  022-05/12-01/08  

Ur.broj:   2170-03-12-01-14      


